Директору ОГБУДО  «СШОР «Сибскана»
						Матиенко В.А.

						от _____________________________________
						_______________________________________
						   Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить в ОГБУДО «СШОР «Сибскана», для прохождения программы спортивной подготовки по виду спорта ___________________________________,
моего сына (дочь)_____________________________________________________
                                                                              Фамилия, имя, отчество
дата рождения ________________________ свидетельство о рождении, (паспорт):
серия________ номер_____________ выдано ______________________________
										кем выдано
______________________________________________________ «______»______________________
									            когда выдано
проживающего по адресу __________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Ф.И.О. Мать:__________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________ должность: _______________________контактный тел: ______________________
Ф.И.О. Отец:__________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________________
Должность _______________________контактный тел: ______________________
Заявлению прилагаю документы:
1. Анкета занимающегося;
2. Копия свидетельства о рождении (паспорт);
3. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (отсутствие противопоказаний) для освоения программы по виду спорта;
4. Фотографии формата 3х4 см (3 штуки);
5. Копия медицинского полиса;
6. Копия СНИЛС
Постановление  Правительства Иркутской области от 18.11.2018г. № 889-пп
С Уставом, Программой по спортивной подготовке, Положением о порядке приема, зачислении, комплектовании и переводе занимающихся, Положением об индивидуальном отборе, Правила техники безопасности при занятиях в отделении, антидопинговыми правилами, Положением о защите персональных данных занимающихся и другими локальными актами ознакомлен (а).
Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора в отношении моего ребенка.
«___»________________ 20___г. 	      _____________________________
                                                                     Подпись родителя, законного представителя